REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adrese Rr Reshin Collaku, Tel: 0800 9999, Fax; (42 228-5316, Lebsite: ¢ hidua.gov g, F-mait wfodchidaa oy al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zvrtari g&€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té (i, 1€ bashkéshortit/es
dhe t& témijéve madhoré, n¢ bazé ¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare té & zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ", me ndryshimet ¢
pasqyruara né lgjin nr.9367, de.7.4.2005, ligiin ar.9475, dt.9.2.2006, lLigjin nr.9529, dt.11.53.2006
dhe me Ligjin Nr. §5/2012 daté 18.09.2012.

r AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES S INTERESAVE

S

Misja

Ng bazé © nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare t& (¢ zgjedhurve dhe t& disa népundsve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t& Dekiarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé (& verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistoing né emér dhe pér flogaring time.

Deklaroj se t€ dbénat e pasgyruara prej meje né k88 dokument jané té vérteta dhe nuk kam dellarvar ssgji
G€ nuk Eshi€ ¢ vérteld.

“Periodii Vetor” ]



NDRYSHIMET E PASURIVE 4

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani holiésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s¢ veprimif, vlerén né# lek€ apo ué valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né munges€ t€ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni t& ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér pertudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dbjetor

té viti t¢ deklarimit.

H
g
Nr. J Pérsbkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimait

Viera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né %

Dokumenta
Jjustifikues
(Nr. Fletéve)

100%
Kursime né lek&é nga t& ardhurat e vitit | 500 000 (peseqindmije) leke
2013, rroga, qirate, pjesemarria ne borde
dhe si ekspert trajnimesh, interesa bankare,
(kesh) - B o
|
|
H -‘\"'a_\\
S
e
\\

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e palugjtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiks;

¢) sendet me vlerd t& vecunié mbi 300 000 Jeke;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerd dhe pjesél e kapitalit né zotérim,
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

lek# ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodikd/Vielor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimiari tjeiér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhorgé, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionio, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit € deklarimit.

Pérshkrimi i t€ ardharave

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (e shifra dhe me
fjalg)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

—
| Té ardhura nga rroga dhe shpérblime (neto) 1 300 231 lek& (njé

milion e peséqind mijé e
dyvgind e tridhjeié e njé )

Tabela ¢ pagés
| flet&

e tiere.

Kontrata 6-mujore, rinovuar automatikish dhe per 6 muajt

leke.

T¢ ardhura si ekspert trajnues né€ Shkollén e Magjistraturés | 54000 teké (pesedhjete e | Vértetim nga
dhe nga genia anetar i bordit te Shkolles se Magjistratures | kater mije leke) Shkalla e
\ Magjistratutés |

fleté
[ Te ardhura nga interesa bankare (llogart bankare 600 000 | Rreth 10 000 (dhjetd | Kontrata e
leké né Bank hapur ne janar 2013 me kursimet ne | mijé) leké depozites. {2

leke te deklaruara nga viti 2012-shih deklarimin perkates) flete)

2013

Te ardhura npa qiraja e baneses ne pronesi ne rrugén | (80000

per periudhen janar —shtator | (njégindeteigdhjetémije)
leké

Kontrata ¢shte me
goje

rrethin Fier

Te ardhura nga qiraja e tokes bujgesore ne pronesi ne | 306000

(tridhjetémije) leké

Kontrata eshte me
goje.

“Periodikd Vietor”
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Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopye ¢ 11,

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHY. FIZIKE

« Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t¢ tretéve ¢tj.)
(¢ ekzistoing brenda dhe jashtd vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhgn nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor & vitit t& dekiarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtarn gjaté vitit té
deklarimit.

o Té dhénal pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géliimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuig, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

{(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor.

Pérshkrimi i detyriineve

Shuma e shiyer nga
deldarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit t& deklarimit

(rae shifra dhe fialé)

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shiyer
deri n& 31 dhjetor té
vitit t& deldarimit

{me shifra dhe fial$)

Dekumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Vazhdon detyrimi pér huand ¢ marre
nga 3 persona pér blerje apartamenti 2
400 000 leks (deklaruar ne deklaratén e
viti 2011)

0 leke (zero leké)

2 400 000 leke (dy
milion e katérgind
mijé leké)

Heqie dore nga kontrala e gerase
financiare (leasing) automjeti (mbyllur
kontrata), dt.9.07.2012, Nr. kol.
| me Bank, me afat 5
vjecar, interesi 8.75 %

Shuma e financimit 12 341 euro,
interesi mujor 254.69 euro. Hequr dore
ne daten 12.11.2013.

255 euro x 11 muaj =
2805 euro (dymije e
teteqind e e pese) euro

0 (zero)

Kontrata
2 flete.

Nése ky formal ésheé | pamjaftveshém, vazhdoni
1€ ploiésoni né folokopje 15 tif.

“Periodidd Yietor”

Emri, Mbiemri, Nénshkripi
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